EDITAL Nº 031/2023 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais,
e considerando a Lei Complementar Estadual nº 108, de 18/05/2005 e Lei Complementar nº

179 de 21/10/2014, no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485, de

03/06/1987, e Edital nº 71/2022 – SESP, e o contido no protocolo 18.595.569-9, resolve:

TORNAR PÚBLICA
1. A rescisão contratual, a pedido, dos seguintes servidores:

NOME RG FUNÇÃO DATA
INGRESSO

DATA
DESLIGAMENTO

CAMILA ISAURA DE ASSIS 106060347 PSICÓLOGO 05/01/2023 09/01/2023

CARINA APARECIDA SILVA DO
NASCIMENTO

102647319 PSICÓLOGO 05/01/2023 20/01/2023

HELENE BARBARA CARMEN QUEIROZ
AZEVEDO

99006757 PSICÓLOGO 05/01/2023 18/01/2023

JOCIMARA TEIXEIRA NOGUEIRA 53475035 PSICÓLOGO 05/01/2023 16/01/2023

MARISA GARBRECHT DE JUSTI 68636370 PSICÓLOGO 05/01/2023 23/01/2023

JOSÉ LAERTON SANTOS DA SILVA 31024513 PSICÓLOGO 27/01/2023 08/02/2023

MARISTELA DE MORAES 50767574 ASSISTENTE
SOCIAL

05/01/2023 15/02/2023

PATRICIA DOS ANJOS 84694800 PSICÓLOGO 27/01/2023 06/02/2023

TAIZA RAMOS DE SOUZA COSTA
FERREIRA

162584430 ASSISTENTE
SOCIAL

05/01/2023 13/02/2023

SANDRA CRISTINA STANKEL DE SOUZA 86549441 PSICÓLOGO 20/03/2023 21/03/2023

SUELEN FINAU DOS SANTOS NEGRELLI 70852241 ASSISTENTE
SOCIAL

05/01/2023 28/03/2023

ALANNA FERNANDES DE CASTRO 109254606 PSICÓLOGO 05/01/2023 14/04/2023

MARCOS JOSE ALVES CESAR NETTO 95722440 PSICÓLOGO 05/01/2023 05/04/2023

Curitiba, 17 de abril de 2023.

Cel. PM RR Hudson Leôncio Teixeira
Secretário de Estado da Segurança Pública

72
37

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Pm Rr Hudson Leôncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 18/04/2023 07:58 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 20.001.001-9
por: Daiane Raimann em: 17/04/2023 14:52. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 28a83fa5422e76f94c8ba1bd1290d63c.

72a
37

Documento: Edital031_2023EditaldeRecisoes.docx.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Pm Rr Hudson Leôncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 18/04/2023 07:58 Local: SESP/SECRETARIO.

Inserido ao protocolo 20.001.001-9 por: Daiane Raimann em: 17/04/2023 14:52.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
28a83fa5422e76f94c8ba1bd1290d63c.